



Kirkelig fellesråd i Oslo

Dato: 01.12.20

Sak F 28/20 b) Investeringsbudsjett KfiO 2021

KfiO ligger an til å få bevilget 20 millioner kroner til rehabilitering av kirkebygg i tillegg til en samlet bevilgning på 9 millioner til rehabilitering av Grefsen gravkapell og kapellene på Vestre Gravlund. Arbeidet med rehabilitering av gravkapellene er påbegynt og vil pågå i 2021.

Det er forventet overført omlag 10 millioner fra 2020-budsjettet som skal brukes til rehabilitering av Nordberg kirke. Dette arbeidet er påbegynt høsten 2020.

Kirkevergen foreslår følgende prioritering av de 20 millionene for 2021.

Trefoldighet - 6 millioner

Trefoldighet har store HMS-utfordringer utvendig med fasade, støttemurer og setningsskader. Dette er et arbeide som må utføres uansett, men arbeidet med Trefoldighet må ses i sammenheng med et større rehabiliteringsbehov og fremtidige planer for kirken og Domkirken sokn samt utbygging av regjeringskvartalet. Det er ønskelig å avvikle leieavtalen med kommunene om kontorer i Kirkeristen (2 millioner i året) og gjøre plass til hele staben i Trefoldighet. Kirkevergen vil fremme egen sak for fellesrådet i februar om og oppdatering av «Prosjekt Trefoldighet» som ble påbegynt i forlengelse av Kirkebruksplanen.

Akersbakken - 2 millioner

Fellessrådets administrasjon ble høsten 2020 samlokalisert i Akersbakken. Det er behov for noe oppgradering og istandsetting av kontorfasiliteter. Det settes også av noe midler til prosjektering for mulig rehabilitering og påbygg for å kunne utnytte det økonomiske og praktiske potensialet som ligger i bygningen.

Oslo domkirke, krypten - 1,8 millioner

Ferdigstillelse av krypten med utstillingslokaler osv. Ventilasjon, møbler, belysning, kjøkken.

Hasle kirke - 1,5 millioner

Rehabilitering av Hasle kirke er gjennomført i 2019 og 2020. Det er behov for ferdigstillelse av dette arbeidet, det dreier seg om sakristi, toaletter, kjøkken, utvendig arbeid inkludert drenering, inngangsparti og skillevegg mellom kirkerom og menighetssal.

Ellingsrud kirke – 1,5 million

Oppgradering av underetasje for å muliggjøre utleie til KFUK/M. Menigheten og bispedømmerådet går også inn med midler i prosjektet, henholdsvis 200 og 400 tusen.

Grønland kirke - 1 million

Tilrettelegging for diakonalt arbeid herunder samarbeid med Fattighuset om utdeling av mat. Oppgradering av kjøkken og elektrisk anlegg, HC-toaletter og en del malerarbeider. Menigheten har varslet de selv vil gå inn med midler for å få utført ytterligere arbeider.

Fagerborg kirke - 1 million

Akutte tiltak, herunder tette tak.

Vestre Aker, kontorbygg – 1 million

Oppgradering av nedslitte kontorlokaler. Nye vinduer, ventilasjon, brannsikring, rømningsveier, asbest-sannering.

Kampen menighetshus – 1 million

Oppgradering av kontorer i Kampen menighetshus, etter at staben flyttet fra Oslo hospital.

Fibernet - 1 million

Oppgradering av fibernettet for å få bedre nettilgang til kirker og menighetskontorer.

Sofienberg kirke - 0,7 million

Lys utvendig, asfaltering for å drenere bort vann fra kirkeveggene, oppgradering av uteområdet til p-plass for utleie. Samarbeid med bydelen, bidrag derfra bestemmer hvor omfattende utarbeidene blir.

Iladalen kirke - 0,5 million

Innvendig oppgradering, hovedsakelig av kirkerom.

HMS, sikkerhetstiltak – 0,5 million

Til gjennomføring av nødvendige HMS-tiltak på flere kirkebygg.

Sum: 20 millioner.

Kirkevergen anbefaler Hovedkomiteen å innstille følge vedtak:

Fellesrådet vedtar investeringsbudsjett som foreslått i saksdokumentet

Robert Wright

kirkeverge